Tomaszéw Maz. dnia 02.04.2012r.

Gmina Tomaszéw Mazowiecki
97-200 Tomaszéw Maz.
ul. Prezydenta Moscickiego 4
(nazwa i adres Zamawiajqcego)
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bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest Budowa wielofunkeyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Smardzewicach

] WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy: RZ.271.3.2012

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
zlozonymi przez wykonawcéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego. na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759
z pézn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr |

Czy Zamawiajqey wyraza zgode — w przypadku realizacji zamowienia przez konsorcjum firm — na
dokonanie plamosci za wykonanie zaméwienia na podsiawie wystawionych faktur, na dwa odrebne
rachunki: lidera i partnera konsorcjum?

Odpowiedz na pytanie nr |-

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci dokonywania platnosci na rzecz partnerow Konsorcjum

Pytanie nr 2

Czy nawierzchnia poliuretanowa na biezni ma bvé wvkonana w lakiej samej technologii co na boisku i
korcie? Jesli nie 10 prosze.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nawierzchnig biezni nalezy wykona¢ w takiej samej technologii jak boiska

Pytanie nr 3

Prosz¢ okresli¢ kolorystyke nawierzchni poliuretanowe; biezni.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Proponowana przez Zamawiajacego kolorystyka biezni — nawierzchnia w kolorze niebieskim lub
granatowym, linie w kolorze biatym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajqcy zrezygnuje = wymogu wykazania sie robotq polegajqcq na wykonaniu biezni o pow.
min. 600n o wartosci 130000 =1? Technologia wykonanie biezni = poliuretanu jest identyczna jak
technologia wykonania boiska wielofunkcyjnego = nawierzchnia poliuretanovwy. Bez znaczenia jest lu
rodzaj obiektu, a jedvnie fuki posiadania doswiadezenia w ukladanin nawierzchni poliuretanowey.
Odpowiedz na pvtanie nr 4:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany wymagan w zakresie posiadania przez Wykonawce
odpowiedniej wiedzy i do$wiadczenia na potrzeby przedmiotowego postepowania —
obowiazuja zapisy rozdz. V ust. 1 pkt 1.2 S.I.W.Z.
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